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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

abgewinkelt.

Technische Attribute.

Ldnge mm (L)
Schliisselweite [mm]
Schliisselweite 1 [mm]

Schliisselweite 2 [mm]

Doppelringratschenschliissel SW 8 x 12mm L.255mm

¢ abgewinkelt
e extralang
fir schwer zugangliche Gliihkerzen (z. B. BMW, Mercedes-Benz, Peugeot, Renault,

Seat, VW/Audi)

¢ verchromt

255 mm
8x12mm
8 mm

12 mm

Produktdatenblatt

Doppelringratschenschlissel,

abgewinkelt

25GK

Art.No. 41180812

GTIN 4018754138258

Model 25 GK 8X12
RATSCHENRINGSCHLUESSEL

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

8 mm fir die Stromschienenverschraubung, 12 mm fir die Glihkerze

255

20

22

270

20

22

0.1188 dm3
41180812
0,164
0,000

0,006
4018754138258
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Ursprungsland OHNE

Ursprungsregion Auslandischer Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82041100
Packnorm 1
Gewicht (g) 156 g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
41180812 25 GK 8X12 Doppelringratschenschliissel SW 8 x 4018754138258

RATSCHENRINGSCHLUESSEL 12mm L.255mm

382 58“

GTIN-Code.

47018 1

754
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