



25GK



Art.No. 41180812

GTIN **4018754138258** 

Model **25 GK 8X12** 

RATSCHENRINGSCHLUESSEL

**Bezeichnung.** Doppelringratschenschlüssel SW 8 x 12mm L.255mm

Eigenschaften. • abgewinkelt

· extra lang

 für schwer zugängliche Glühkerzen (z. B. BMW, Mercedes-Benz, Peugeot, Renault, Seat VW/Audi)

• 8 mm für die Stromschienenverschraubung, 12 mm für die Glühkerze

verchromt

#### Vorteile.

abgewinkelt.

# **Technische Attribute.**

# Logistikdaten.

Länge mm (L)	255 mm	Tiefe mm (IFS)	255
Schlüsselweite [mm]	8 x 12 mm	Breite mm (IFS)	20
Schlüsselweite 1 [mm]	8 mm	Höhe mm (IFS)	22
Schlüsselweite 2 [mm]	12 mm	Länge (verpackt, mm)	270
		Breite (verpackt, mm)	20
		Höhe (verpackt, mm)	22
		Volumen (verpackt, dm3)	0.1188 dm3
		ArtNr.	41180812
		Gewicht (brutto, kg)	0,164
		Gewicht PAP (kg)	0,000
		Gewicht PVC (kg)	0,006
		GTIN	4018754138258

Ursprungsland	OHNE
Ursprungsregion	Ausländischer Ursprung
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	82041100
Packnorm	1
Gewicht (g)	156 g

# Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
41180812	25 GK 8X12 RATSCHENRINGSCHLUESSEL	Doppelringratschenschlüssel SW 8 x 12mm L.255mm	4018754138258

### **GTIN-Code.**

